
常見問題 

 

1. 問：在註冊時，學員與家人使用同一個電郵地址可以嗎？ 

答：不可以使用同一個電郵地址，每位學員只能使用自己的電郵地址註冊。 

 

2. 問：如沒有電郵地址，學員仍可以報名？ 

答：可以，請填寫課程報名表格並遞交到信徒裝備中心。 

 

3. 問：註冊完成後，系統會發出通知到學員輸入的電郵地址，並且點擊郵件內 

連結，才可完成激活程序。如未能收到此電郵，應如何處理？ 

答：請先到電郵的「垃圾郵件」查閱。 

 

4. 問：如未完成激活程序，是否可以用系統作課程報名呢？ 

答：不可，要完成激活程序。 


